CONTRATADA: ROSILANDIO DE LUCENA SILVA 08638613423, CNPJ: 42.951.990/0001-93. 
OBJETIVO: Credenciamento para prestação de serviço especializado de servente de obras para manutenção da 
Administração do Município de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais). 
VIGÊNCIA: 21/02/2025 à 21/02/2026. 
São Mamede - PB, 21 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03.0030/2025 
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 0007/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

Ministério da Saúde-BPS, realizando o preenchimento de forma continua e mensal com emissão de relatório mensais para 
a secretaria de Saúde do município de São Mamede-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

VIGÊNCIA: de 21/02/2025 até 21/02/2026 

DATA: São Mamede – PB, 21 de Fevereiro de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito